CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI. 
CONTRATADA: CB Engenharia Ltda. (CB Engenharia) . 
CNPJ DA CONTRATADA: 24.353.557 /0001-74. 
ENDEREÇO: Rua Gilbués, nº 3143, Bairro Vermelha, CEP: 64.018-010, 
Teresina-PI . 
VALOR TOTAL: R$ 92.438,85 (noventa e dois mil, quatrocentos e trinta 
e oito reais e oitenta e cinco centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio- Receitas 
Próprias/FUNDEB. 
PRAZO DE VIGENCIA: 195 (cento e noventa e cinco) dias da data da 
sua assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 04 /05/2020. 

Campo Largo do Piauí- PI, 05 de maio de 2020. 

GOVERNO MUNICIPAL 

Rômulo Aécio Sousa 
Prefeito Municipal 

GONVERNOMUNICIPAL 

MUNICiPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS 

CNPJ: 06.553.879/0001-85